
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r'Z. 002'2. AS"· 1.oz.'l 

Uchwała nr ~.Z..1~.I2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych na "Nadzór inwestorski w zakresie branży 
budowlanej, elektrycznej, sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej projektu pn. "Branżowe 
Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim", 
oznaczenie sprawy ZP.272.2.6.2023 

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130000 złotych stanowiącego 
załącznik nr l do Uchwały Nr 1001/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 12.07.2023 r. 
w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego 
o wartości poniżej kwoty 130000 złotych w związku z "Ogólnymi wytycznymi 
kwalifikowalności kosztów realizowanych Inwestycji w MEiN w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności" z dnia 23 listopada 2023 r., Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala co następuje: 

§1 

Przygotować i przeprowadzić, z zastosowaniem Bazy Konkurencyjności, postępowanie 

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 130000 złotych na "Nadzór inwestorski w 
zakresie branży budowlanej, elektrycznej, sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej projektu pn. 
"Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 
Mazowieckim, oznaczenie sprawy ZP.272.2.6.2023. 
Postępowanie prowadzone jest w wykonaniu zawartej przez Powiat Grodziski z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji "Urno\\-')' o Objęcie Przedsięwzięcia \Vsparciem z Planu 
Rozwojowego dotyczącej realizacji przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. Utworzenie 
i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących 

koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)"; umowa: KPO/23illBCU/U/0014 
z dnia 18.10.2023 r. 

§2 

Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem i przepro\vadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia powierzyć praco\Vnikowi merytorycznemu - pani 
Joannie Walczak. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pod i ' 

~ . __ ki Aleks 

WI~OSTA 

~~iak 

§3 

SprclWUzon\1 pod względem 
(')rm aln o-prawnym 


